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  Środa - 2.09.2015 r.
  

godz. 18.00 - Msza św. zbiorowa - intencje pogrzebowe:

  

        

+ Marię Balcerek  (od rodz. Burszowskich z Młodzianowa) 

+ Bogusławę   Juskowiak (od Barbary z rodz. ze   Szczecina )

+ Pelagię   Warkocką (od wnuczki Natalii z   rodz.)

+ Andrzeja   Kowalskiego (od Piotra Maślińskiego   z rodz. z Czarnego Sadu)

+ Władysławę Misiak (od rodz. Cieślaków z Sapieżyna)

+ Leszka   Bakalarza (od rodz. Ziembickich z   synami)

+ Jadwigę   Janicką (od szwagierki Heleny z rodz.   z Jarocina)

+ Urszulę   Szymura  (od koleżanek z klasy LO -   matura 1956)
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+   Katarzynę Kowalską (od rodz. Śląskich z Czarnego Sadu)

+ Walerię   Krawicką (od  Jolanty Haberskiej z rodz. )

+ Dorotę   Matysiak  (od koleżanki Lucyny z rodz.)

+ Kazimierza Stanek (od Piotra Maślińskiego z rodz.)

+ Urszulę Skowrońską (od rodz. Wiłów)

+   Sławomira Jańczaka  (od rodz. Bonieckich)

+ Stanisława   Adamiaka  (od rodz. Łagodów z   Kaczagórki)

+ Czesława   Stanocha (od rodz. Woźniaków z   Rososzycy)

+ Mirosławę Grzębkę  (od   rodz. Namyślaków, Brajerów i Frąckowiaków)

+ Władysławę   Langner-Dutkowiak (od mieszkańców z   ul. Murnej i Kilińskiego)

+ Tadeusza   Domeńskiego (od Adama i Aldony   Batory)

+ Stanisława   Świątkowskiego  (od OSP w Orli)
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+ Bożenę-Leokadię   Osuch (od Haliny i Bogdana)

+   Agnieszkę Jochaniak (od Joanny   Marzęckiej z rodz.)

+ Józefa   Niedzielę (od rodz. Szulców z   Boguszyna)

+ Hannę   Aleksandrowicz (od siostry   Małgorzaty z rodz.)

+   Grzegorza Kowalskiego  (od Marleny z   mężem i dziećmi)

+ Leokadię   Witkowską  (od Stanisława   Dąbrowskiego z córką Iwoną)

+ Mariannę   Józefiak (od rodz. Nowaków z Pol.   Olędrów i Dziubałów) 

+ Irenę   Szczotka (od sąsiadów Roszczaków z   Tatarów)

+ Stanisława   Wolniaka (od siostrzenicy Eli z rodz.   z Wrocławia) 

+ Barbarę   Kostuj (od Urszuli i Piotra   Wierzowieckich z córkami)

+ Marię   Bochenek (od rodz. Lewandowiczów z   ul. Marcińca) 

+ Bogdana   Pieszaka  (od babci Tereni)
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+ Pelagię   Gałka (od Zofii Krause, Janiny i   Krystyny z rodzinami)

+ Henryka   Szymaniaka  (od Elżbiety i Aliny   Korach) 
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